2014年 4月 吉日

お客様各位

㈱ダイトーコーポレーション

大井事業所船積営業部ＣＹ課

D/Oカウンター

TEL:03-3790-3414

FAX:03-3790-0300

完全 D/Oレス化に伴う海上運賃支払い方法統一のお知らせ

平素より大井 1・2号コンテナターミナルをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、品川コンテナ埠頭（東海運様）入港本船における、弊社 A/N発行分に関しまして、D/Oレスでの

対応を開始する事になりました。

これにより、弊社 A/N発行の全ての本船に関しまして、基本的にはカウンターへ手続きにお越し頂く事無

く、貨物搬出が可能になります。

  ※4月 20日入港予定の“SINOTRANS SHANGHAI V.1417E”より対応を開始致します。

  ※処理については、NACCSへ“DOR”送信を 1日 2回（AM11:30と PM16:30）一括処理致します。

  ※システムの都合上、品川入港分に関しては、NACCS上の荷渡可能表示“Y”は表示されませんので、

    ご留意願います。

  つきましては、弊社 A/N発行の全本船の海上運賃の入金に関して、4月 21日（月）より、支払い方法を

  下記口座への“振込のみ”に統一させて頂きたくご案内申し上げます。

【SITC Container Lines 様扱い口座】

シティバンク銀行  本店     普通口座  7685274  SITC JP DTTK

三井住友銀行    本店営業部  普通口座  2717626  海豊国際航運日本㈱

【NINGBO OCEAN SHIPPING 様扱い口座】

みずほ銀行 内幸町営業部 普通口座  3510943  株式会社ダイトーコーポレーション

※なお、植検料・コンテナシフト料・デマレージ・ディテンション等のヤードで発生する費用に

関するお支払いはこれまで通りカウンターにて現金・小切手でのお支払いが可能です。

ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解、ご周知頂きます様宜しくお願い申し上げます。

以上